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PREISE - DRUCK

SIEBDRUCK

Als Ergänzung zu unserer Stickerei bieten wir unseren Kunden auch Druck auf bei uns gekauften Textilien an. Das ist 
bereits ab 25 Stück möglich.

Bei großflächigen Motiven auf dünnen und günstigen Textilien wie z. B. T-Shirts ist ein Druck oft besser geeignet als ein 
Stick. Zudem wird er bei größeren Mengen eingesetzt und ist meist günstiger.

bestickt beeindrucken

Menge in Stück 1 färbig 2 färbig 3 färbig 4 färbig 5 färbig 6 färbig

1 - 24 Stück  
(Pauschale für  

Nachbestellungen)
50,00 90,00 120,00 160,00 195,00 230,00

25-50 1,90 3,60 4,70 6,50 7,80 8,90

51-100 1,40 2,50 3,30 4,50 5,10 6,20

101-200 0,90 1,30 1,50 1,90 2,30 2,70

201-500 0,70 1,00 1,20 1,50 1,90 2,20

501-1000 0,60 0,90 1,10 1,30 1,50 1,70

1001-5000 0,40 0,50 0,60 0,80 0,90 1,00

Druckkosten pro Stück und Seite - Preise in Euro

Menge in Stück 1 färbig 2 färbig 3 färbig 4 färbig 5 färbig 6 färbig

1-24 Stück  
(Pauschale für  

Nachbestellungen)
60,00 110,00 140,00 190,00 240,00 270,00

25-50 2,10 4,20 5,50 7,50 9,20 10,60

51-100 1,60 2,70 3,50 4,70 5,30 6,50

101-200 1,10 1,50 1,70 2,10 2,50 2,90

201-500 0,80 1,20 1,40 1,70 2,20 2,40

501-1000 0,70 1,00 1,30 1,50 1,90 2,10

1001-5000 0,50 0,70 0,90 1,10 1,30 1,50

Druck bis  100 cm² (Druckgröße nicht größer als 10 x 10 cm):

Druck bis  A4 (Druckgröße nicht größer als 21 x 30 cm):
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*Gültig ab 1.7.2020. Alle Preise zzgl. 20% MwSt.
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Drucknebenkosten (Siebdruck) + Informationen:

	� Vorbereitungskosten bis  A3 (30 x 42 cm) 30,- € / Farbe

	� Druck größer als A4 bis A3 (30 x 42 cm) Preis x 1,3

	� Druck auf Jacken, Arbeitskleidung, Warnwesten, Schirme, Beutel, Taschen bis 21 x 30 cm -  Preise x 1,3

	� Gleiches Logo, andere Farbe des Drucks/Farbwechsel  10,- € / Farbe

	� Reflektierender Druck - individuelle Kalkulation

	� Einzelverpackung im Polybag 0,20 €

	� Bis 60° waschbar

	� Lieferung innerhalb von 3 Wochen

DIGITALDRUCK Druckkosten pro Stück und Seite - Preise in Euro

Menge in Stück bis 100 cm²  
max 10 x 10 cm

bis A4 
max 21 x 30 cm max 35 x 45 cm

1-5 9,00 9,60 10,00

6-20 7,20 7,60 8,20

21-50 6,40 6,90 7,20

51-100 6,00 6,20 6,40

101-200 5,40 5,80 6,10

201-500 5,00 5,60 6,00

501-1000 4,80 5,40 5,90

Drucknebenkosten (Digitaldruck) + Informationen:

	� Handlingkosten Daten- und Farbabgleich 15,- €

	� Die maximale digitale Druckfläche ist 35 x 45 cm

	� Druck auf BW, BW/PES, BW/Elasthan, Lycra, Frottee, Denim, PES weiß

	� Außergewöhnliche Positionen x 1,3

	� Kleine Farbabweichungen sind möglich, Druck exakt nach Pantone ist technisch nicht möglich

	� Die Druckfarbe kann auf verschiedenen Textilien Farbabweichungen haben

	� Bis 40° waschbar

	� Lieferung innerhalb von  3 Wochen

Diese Druckart eignet sich auf weißen und farbigen Textilien für ein- und mehrfarbige Motive und Fotos.


